i

INDICAÇÃO N.O
159/89.

Exms Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

PROVADO
tf\

m Iy3'l A

ENTE

"í

0 Vereador que esta subscreve, [atendendo tu

do mais o que determina o interesse publico,

à Douta Mesa, na forma regimental, envio de

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando

com a maior brevidade possível, a colocação de tres iumj_

nárias completas na Rua Aíex NoveíJSno próxima à Avenida

Julia Kubitschek.

! 1 N D i C A

expediente

SALAi-

t

W1LMAR MONTEIRO

Vereador Autor

i

f

♦

n If